
ZARZĄDZENIE NR 279/2015 

PREZYDENTA MIASTA ŚWIĘTOCHŁOWICE 

                                                              z dnia  10.06.2015 r.  

w sprawie Miejskiej  Rady Działalności Pożytku Publicznego  w Świętochłowicach 
  
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.19 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.), art. 41e ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., Nr 234, poz. 1118, 

z późn. zm.), § 2 i § 3 uchwały Nr VI/60/11 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 30 marca 2011 

r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Miejskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Świętochłowicach oraz § 1 uchwały Nr X/90/15 Rady Miejskiej 

w Świętochłowicach z dnia 3 czerwca 2015 r. w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Miejskiej 

w Świętochłowicach do składu Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Świętochłowicach    

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuję na kolejną kadencję Miejską Radę Działalności Pożytku Publicznego w Świętochłowicach 
w składzie: 
 
 

1. przedstawiciele Prezydenta Miasta Świętochłowice: 

1) Wojciech Przetacznik 

2) Sławomir Czyż 

2. przedstawiciele Rady Miejskiej w Świętochłowicach 

1) Grzegorz Gniełka 

2) Jerzy Migoń 

3. przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie: 

1) Małgorzata Urbańczyk – Towarzystwo Przyjaciół Heiloo 

2) Adam Graca – Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddział Rejonowy 

Świętochłowice 

3) Daniel Roczniok – Stowarzyszenie „Razem dla Świętochłowic” 

4) Janina Pistelok – Polski Związek Niewidomych Koło Terenowe Świętochłowice. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Spraw Społecznych. 

 
§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr 350/2013 z dnia 10 czerwca 2013 r. w sprawie Miejskiej  Rady Działalności 

Pożytku Publicznego  w Świętochłowicach oraz zarządzenie Nr 67/2015 z dnia 9 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 350/2013 z dnia 10 czerwca 2013 r. w sprawie Miejskiej  Rady 

Działalności Pożytku Publicznego  w Świętochłowicach 

 



       § 4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 
 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej 
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
3) na miejskiej stronie internetowej  

 
§ 5 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       PREZYDENT MIASTA 
 
       /-/ Dawid Kostempski 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


